FICHE TECHNIQUE V3 - 15/01/2020
G-LH
FB90
EUROPEAN TECHNICAL
ASSESSMENT
ETAG 020
CARACTÉRISTIQUES MISE EN ŒUVRE
EXEMPLES D’APPLICATIONS

perçage
mm
Prof
perçage
mm
Ouverture
de clé
mm
Empreinte
Longueur
vis
mm
TH À EMBASE
ACIER ZINGUÉ
10
80 10 10 90 13 TX40 7 x 85 G-LH10080
100 30 10 110 13 TX40 7 x 105 G-LH10100
120 50 10 130 13 TX40 7 x 125 G-LH10120
140 70 10 150 13 TX40 7 x 145 G-LH10140
160 90 10 170 13 TX40 7 x 165 G-LH10160